
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉV PRAZE
Fakulta dopravní
K617 — Ústav logistiky a managementu dopravy
Horská 3, 128 03 Praha 2

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název bakalářské práce .......................+++* Alternativní způsoby dopravy
v Klášterci nad Ohří

Autor (Včetně titulů) .............eerereereereere, Štefan Drozd
Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů)... Ing. Petr Fridrišek

Ing. Vít Janoš, Ph.D.

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace e

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .....................rrr+2++++xs* A (výborně) ... 1,0

Samostatnost a vlastní iniciativa
při zpracování bakalářské práCe.....................<<r++++++sssseseex10rxsss B (velmi dobře) ... 1,5

Využívání znalostí získaných vlastním studiem
a z odborné literatury .............<<sssrrrrrrrrr0000000000eene eee onen nen B (velmi dobře) ... 1,5

Využívání podkladů a dat získaných Z praXe ............<«<«««««««s<s«ssrrxxx+ A (výborně) ... 1,0
Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...............<«<«......++* B (velmi dobře) ... 1,5
Formální zpracování a úprava bakalářské práce ....................... B (velmi dobře) ... 1,5

Další připomínky k bakalářské práci:
Autor práce zpracoval rozsáhlé téma městské mobility v Klášterci nad Ohří. V rámci
analytické části identifikoval slabá místa tohoto systému a v navazujících kapitolách zpracoval
jejich možná řešení. Při zpracování návrhů autor vycházel z jím sestaveného dotazníkového
šetření, zohlednil místní specifika a kladl důraz na hospodárnost a efektivitu při návrhu dílčích
opatření. Autor využil znalosti a podklady získané během studia a zpracování této práce.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.
+

Celková klasifikace bakalářské práce ..............sssssseeexxxxxuruuxxsx B (velmi dobře)

Ing. Petr Fridrišek

jménoa tituly vedoucího bakalářské práce

—
podpis vedoúcího bakalářské práce

V Praze dne .................00000000000000 000000 R KKK OKKP KKK RKK K KKK K KRK KKK 11. srpna 2021


